
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 
ИМЕНИ ШЕВЧЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
  

от  01.09.2023г.                                                                                                             № 516 

 

город Тимашевск 

 

 

О реализации проекта  
«Цифровая образовательная среда» на 2023 – 2024 учебный год 

 

 

В целях реализации регионального проекта «Цифровая образовательная 

среда» (ЦОС) в рамках национального проекта «Образование» государственной 

программы «Развитие образования», п р и к а з ы в а ю: 

1. Кудря Н.В., заместителю директора по УВР, разработать план-график 

(дорожную карту) по реализации проекта «Цифровая образовательная среда на 

2023 – 2024 учебный год (приложение 1). 

2. Учителю физики Воденикову С.П. составить график работы с 

одаренными детьми в кабинете физики, учителю информатики Страшновой Е.В.,  

– график работы кабинета информатики, Дворниковой А.В. – график работы 

кабинета химии на 2023 – 2024 учебный год. 

3. Дорожную карту о реализации проекта «Цифровая образовательная 

среда», графики работы разместить на сайте школы в разделе «Национальный 

проект «Образование»». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор школы А.Н. Олейников 

 

 

С приказом ознакомлены Н.В. Кудря 

  С.П. Водеников 

  Е.В. Страшнова 

  А.В. Дворникова 

 

 


		2023-10-24T08:22:00+0300
	Олейников Алексей Николаевич




